
I) Ugovori o javnoj nabavi

Redni 
broj

Predmet ugovora
Evidencijski 
broj nabave

Broj objave
Vrsta 

provedenog 
postupka

Datum sklapanja 
ugovora

Iznos sklopljenog 
ugovora s PDV-om

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s kojima je 
sklopljen ugovor

Naziv 
podizvoditelja / 
podisporučitelja

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
s PDV-om

Napomena

1
Autoprijevozničke usluge 
tijekom 2014. g.

1/14
2014/S 002-
0009920 od 
27.02.2014.

otvoreni postupak 01.07.2014. 232.150,00 2014. g. 
Javni prijevoz vl. Mile Golić, Fra 
Kaje Adžića 23, Požega

nema 
podisporučitelja

15.04.2015. 213.817,63

2

Isporuka asfaltne mase za 
održavanje cesta u gradu 
Požegi i prigradskim 
naseljima tijekom 2014. g.

2/14
2014/S 002-
0009922 od 
27.02.2014. 

otvoreni postupak 01.07.2014. 350.531,25 2014. g. 
Niskogradnja Jurčak d.o.o., 
Industrijska 29, Požega

nema 
podisporučitelja

26.03.2015. 174.181,25

3
Usluge elektroodržavanja 
tijekom 2014. g.

3/14
2014/S 002-
0029084 od 
10.06.2014.  

otvoreni postupak 12.08.2014. 235.685,15 12 mjeseci
Unius d.o.o., Industrijska 36/d, 
Požega

nema 
podisporučitelja

31.07.2015. 220.718,77

4
Isporuka dizelskog goriva i 
motornog benzina na 
benzinskim postajama

4/14
2014/S 002-
0038194 od 
06.08.2014.

otvoreni postupak 14.10.2014. 1.215.512,50 12 mjeseci
Petrol d.o.o., Oreškovićeva 6/h, 
Otok, Zagreb

nema 
podisporučitelja

30.11.2015. 986.700,40
anex.ug. za produljenje 
razdoblja sklapanja ug.

5 Isporuka posuda za otpad 5/14
2014/S 002-
0039240 od 
15.08.2014.

otvoreni postupak 16.10.2014. 1.733.750,00

za period isporuke 
robe - 30 

kalendar.dana od 
potpisa ugovora

Gradatin d.o.o., Livadarski put 
19, Sesvete

nema 
podisporučitelja

19.12.2014. 1.733.750,00

6 Opskrba prirodnim plinom 6/14
2014/S 002-
0051032 od 
06.11.2014. g

otvoreni postupak 01.02.2015. 1.066.711,02 12 mjeseci
GKP KOMUNALAC d.o.o., 
Mosna ulica 15, Koprivnica 

nema 
podisporučitelja

31.01.2016. 1.010.936,12

7

Specijalno komunalno vozilo 
s nadogradnjom – sanduk s 
dizalicom za komunalne 
potrebe

7/14
2014/S 002-
0052197 od 
13.11.2014. g

otvoreni postupak 17.12.2014. 367.500,00

30 kalendarskih 
dana od dana 
potpisivanja 

ugovora

AUTO CENTAR RADIĆ d.o.o., 
Požega, Zrinska 22

nema 
podisporučitelja

30.12.2014. 363.825,00

odobrenje za 
prijevremeno plaćanje 
1% - cassasconto zbog 
ranije isporuke vozila

8

Isporuka asfaltne mase za 
održavanje cesta u gradu 
Požegi i prigradskim 
naseljima tijekom 2015. g.

1/15
2015/S 002-
0015362 od 
13.04.2015. 

otvoreni postupak 20.05.2015. 286.781,25 12 mjeseci
Niskogradnja Jurčak d.o.o., 
Industrijska 29, Požega

nema 
podisporučitelja

31.03.2016. 337.106,25

dokumentacijom za 
nadmetanje i ugovorom 
predviđene su okvirne 
količine, plaćanja ne 
prelaze procijenjenu 
vrijednost nabave

9
Usluge elektroodržavanja 
tijekom 2015. g.

2/15
2015/S 002-
0022145 od 
08.06.2015.g

otvoreni postupak 18.08.2015. 235.685,15 12 mjeseci
UNIUS d.o.o., Požega, 
Industrijska 36d

nema 
podisporučitelja

31.08.2016. 73.728,76

JAVNA NABAVA

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 2014., 2015., 2016. i 2017. g.



Redni 
broj

Predmet ugovora
Evidencijski 
broj nabave

Broj objave
Vrsta 

provedenog 
postupka

Datum sklapanja 
ugovora

Iznos sklopljenog 
ugovora s PDV-om

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s kojima je 
sklopljen ugovor

Naziv 
podizvoditelja / 
podisporučitelja

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
s PDV-om

Napomena

10

Nabava komunalne opreme 
– kontejnera i kompostera za 
sakupljanje komunalnog 
otpada na području Grada 
Požege

3/15
2015/S 002-
0028526 od 
20.08.2015. g. 

otvoreni postupak 26.10.2015. 605.493,75

za period isporuke 
robe - 30 

kalendar.dana od 
potpisa ugovora

GRADATIN d.o.o., Sesvete, 
Livadarski put 19 

nema 
podisporučitelja

04.12.2015. 605.493,75

11
Isporuka dizelskog goriva i 
motornog benzina na 
benzinskim postajama.

4/15
2015/S 002-
0031009 od 
21.09.2015. g.

otvoreni postupak 09.11.2015. 1.000.431,25 12 mjeseci
Petrol d.o.o., Oreškovićeva 6/h, 
Otok, Zagreb

nema 
podisporučitelja

30.11.2016. 716.661,79

anex.ug. za produljenje 
razdoblja sklapanja ug. 
zbog provedbe postupka 
javne nabave

12 Opskrba prirodnim plinom 5/15
2015/S 002-
0037880 od 
09.12.2015.g.

otvoreni postupak 29.01.2016. 767.352,03 12 mjeseci
MEĐIMURJE-PLIN d.o.o., 
Obrtnička 4, Čakovec 

nema 
podisporučitelja

31.01.2017. 743.265,45

13

Isporuka asfaltne mase za 
održavanje cesta u gradu 
Požegi i prigradskim 
naseljima tijekom 2016. g.

1/16
2016/S 002-
0005652 od 
16.03.2016.

otvoreni postupak 24.05.2016. 371.312,50 12 mjeseci
Niskogradnja Jurčak d.o.o., 
Industrijska 29, Požega

nema 
podisporučitelja

25.05.2017.

14
Usluge elektroodržavanja 
tijekom 2016. g.

2/16
2016/S 002-
0012442 od 
08.06.2016

otvoreni postupak 29.08.2016. 235.685,15 12 mjeseci
Unius d.o.o., Industrijska 36/d, 
Požega

nema 
podisporučitelja

15
Isporuka dizelskog goriva i 
motornog benzina na 
benzinskim postajama

3/16
2016/S 002-
00221519 od 
06.10.2016

otvoreni postupak 01.12.2016. 955.550,00 12 mjeseci
Petrol d.o.o., Oreškovićeva 6/h, 
Otok, Zagreb

nema 
podisporučitelja

16 Opskrba prirodnim plinom 4/16
2016/S 002-
0026016 od 
22.11.2016.

otvoreni postupak 01.02.2017. 603.567,58 12 mjeseci
HEP-PLIN d.o.o. OSIJEK,  
Cara Hadrijana 7, Osijek

nema 
podisporučitelja

17
Isporuka rovokopača - 
utovarivača

1/17
2017/S 0F2-
0009291 od 
15.05.2017.

otvoreni postupak 29.06.2017. 644.043,75
period isporuke 

robe

TERRA JASKA d.o.o., Kralja 
Tomislava 20, 10 434 Strmec 
Samoborski

nema 
podisporučitelja

28.07.2017. 644.043,75

18

Kupnja vozila za sakupljanje 
otpada nosivosti 3,5t, 
zapremine 5m3 i vozila 
autosmećar 18t za 
sakupljanje otpada 
zapremine 16m3 putem 
financijskog leasinga 

2/17

2017/S 0F2-
0016304  od 
07.08.2017. g., 
datum slanja 
poziva 
04.08.2017. g. 
Službeni list EU 
pod brojem 
2017/S 150-
310581 s 
datumom 
objave 
08.08.2017.

otvoreni postupak 22.11.2017. 2.286.207,65
period isporuke 

robe

IMPULS - LEASING D.O.O., 
VELIMIRA ŠKORPIKA 24/I, 
10090 ZAGREB

nema 
podisporučitelja



Redni 
broj

Predmet ugovora
Evidencijski 
broj nabave

Broj objave
Vrsta 

provedenog 
postupka

Datum sklapanja 
ugovora

Iznos sklopljenog 
ugovora s PDV-om

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s kojima je 
sklopljen ugovor

Naziv 
podizvoditelja / 
podisporučitelja

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
s PDV-om

Napomena

19
Isporuka granita tijekom 
2017.g.

3/17

2017/S 0F2-
0016002  od 
02.08.2017. g., 
datum slanja 
poziva 
01.08.2017.

otvoreni postupak 03.10.2017. 149.985,01 do konca 2017.g.
Kamen Plehan, klesarski obrt, 
vl. Drago Perković, Vrbska 5, 
35207, Gornja Vrba

nema 
podisporučitelja

20
Isporuka dizelskog goriva i 
motornog benzina na 
benzinskim postajama

4/17

2017/S 0F2-
0023497  od 
14.11.2017. g., 
datum slanja 
poziva 
13.11.2017.

otvoreni postupak

21

22
Zemljani radovi za potrebe 
Komunalca Požega d.o.o. 
tijekom 2017.g.

EV-JN-1
60-2/17 od 
17.01.2017.

jednostavna 
nabava

5/17 od 
31.01.2017.

224.875,00 do konca 2017. g.
ROVOKOPAČKE USLUGE VL. 
IVAN STIPIĆ, Blacko 46, Blacko

nema 
podisporučitelja

23
Isporuka granita tijekom 
2017.g.

EV-JN-2
62-2/17 od 
19.01.2017

jednostavna 
nabava

7/17 od 
16.02.2017.

247.039,58 do konca 2017. g.
KAMEN PLEHAN vl. Drago 
Perković, Slavonski Brod,Gornja 
Vrba, Vrbska 5

nema 
podisporučitelja

24
Usluge usluge ispisa i 
kuvertiranja računa tijekom 
2017. g.

EV-JN-3
72-2/17 od 
19.01.2017

jednostavna 
nabava

11/17 od 
09.02.2017.

81.250,00 do konca 2017. g.
Hitra produkcija dokumenata 
d.o.o., Ivekovićeva 2, Zagreb

nema 
podisporučitelja

jednostavna 
nabava

zaštitna odjeća 
13/17 od 

02.03.2017.
103.526,25

HEMCO d.o.o., Đakovo, A. 
Starčevića 196 B

nema 
podisporučitelja

jednostavna 
nabava

zaštitna oprema 
15/17 od 

24.02.2017.
24.068,75

HEMCO d.o.o., Đakovo, A. 
Starčevića 196 B

nema 
podisporučitelja

jednostavna 
nabava

zaštitna obuća 
14/17 od 

02.03.2017.
83.731,25

SAMTEKS d.o.o., Požega, 
Vinogradska 15 

nema 
podisporučitelja

26
Isporuka auto-guma tijekom 
2017. g.

EV-JN-5
523-2/17 od 
02.05.2017. 

jednostavna 
nabava

32/17 od 
17.05.2017.

87.345,00 12 mjeseci
Auto Centar Radić d.o.o., 

Požega, Zrinska 22 
nema 
podisporučitelja

27
Autoprijevozničke usluge 
tijekom 2017. g.

EV-JN-6
524-2/17 od 
02.05.2017. 

jednostavna 
nabava

31/17 od 
16.05.2017.

246.512,50 12 mjeseci
Javni prijevoz Mile Golić, Požega, 
Fra Kaje Adžića 23 

nema 
podisporučitelja

12 mjeseciEV-JN-4
81-2/17 od 
23.01.2017.

25

JEDNOSTAVNA NABAVA

Isporuka HTZ opreme prema 
grupama: 



Redni 
broj

Predmet ugovora
Evidencijski 
broj nabave

Broj objave
Vrsta 

provedenog 
postupka

Datum sklapanja 
ugovora

Iznos sklopljenog 
ugovora s PDV-om

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s kojima je 
sklopljen ugovor

Naziv 
podizvoditelja / 
podisporučitelja

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
s PDV-om

Napomena

28

Isporuka asfaltne mase za 
održavanje cesta u gradu 
Požegi i prigradskim 
naseljima tijekom 2017. g.

EV-JN-7
526-2/17 od 
11.05.2017.

jednostavna 
nabava

86/17 od 
31.05.2017.

246.000,00 12 mjeseci
Niskogradnja Jurčak d.o.o., 
Požega, Industrijska 29 

nema 
podisporučitelja

29
Konzultantske usluge za 
građenje reciklažnog dvorišta 
u Industrijskoj ulici u Požegi 

EV-JN-8
561-2/17 od 
12.05.2017. 

jednostavna 
nabava

84/17 od 
31.05.2017.

60.000,00 12 mjeseci
DAEDALUS j.d.o.o., Zagorska 22, 
Zagreb

nema 
podisporučitelja

30

Izvedba piezometra na 
odlagalištu otpada 
„Vinogradine“ za kontrolu 
podzemnih voda

EV-JN-9 
650-2/17 od 
30.05.2017. 

jednostavna 
nabava

87/17 od 
03.07.2017.

62.043,75
30 dana od dana 

potpisa ug.
KARST d.o.o., Ul. Nikole Pavića 
11, Zagreb

nema 
podisporučitelja

31
Sanacija sustava grijanja iz 
kotlovnice V.Nazora – I. faza 

EV-JN-10
677-2/17 od 
08.06.2017. 

jednostavna 
nabava

89/17 od 
27.06.2017.

577.978,75

početak odmah po 
potpisu ugovora, a 

završetak svih 
radova najkasnije 
do 15.10.2017. 

TERMO-KLIMA vl. Perković Jure, 
Jadranska 39, Slavonski Brod

nema 
podisporučitelja

32
Usluge redovnog održavanja 
i popravaka teretnih vozila 
tipa MAN tijekom 2017.g.

EV-JN-11
682-2/17 od 
08.06.2017.

jednostavna 
nabava

91/17 od 
29.06.2017.

212.023,60 12 mjeseci APP D.D. Požega, Industrijska 14
nema 
podisporučitelja

33
Usluge redovnog održavanja 
i popravaka lakih teretnih 
vozila tijekom 2017.g. 

EV-JN-12
726-2/17 od 
23.06.2017

jednostavna 
nabava

95/17 od 
24.07.2017.

108.595,00 12 mjeseci
Auto Centar Radić d.o.o., Požega, 
Zrinska 22 

nema 
podisporučitelja

34
Isporuka betona tijekom 
2017. g. 

EV-JN-13
727/17 od 
26.06.2017.

jednostavna 
nabava

96/17 od 
01.08.2017.

142.412,50 12 mjeseci
NISKOGRADNJA JURČAK d.o.o., 
Požega, Industrijska 29

nema 
podisporučitelja

35
Isporuka tehničkog kamena 
tijekom 2017. g.

EV-JN-14
728/17 od 
26.06.2017.

jednostavna 
nabava

110/17 od 
10.08.2017.

198.317,50 12 mjeseci
PROMET GRAĐENJE d.o.o., 
Požega, Industrijska 28

nema 
podisporučitelja

36

Revizija financijskih izvješća 
za 2017. godinu te revizija 
financijskih izvješća za 
toplinsku energiju

EV-JN-15
800-2/17 od 
13.07.2017

jednostavna 
nabava

113/17 od 
04.08.2017.

30.000,00 do 30.4.2018.
RSM CROATIA D.O.O., Josipa 
Vargovića 2, KOPRIVNICA

nema 
podisporučitelja

37

Izrada projektne 
dokumentacije za izmjenu i 
dopunu lokacijske dozvole za 
odlagalište „Vinogradine“

EV-JN-16
809-2/17 od 
14.07.2017. 

jednostavna 
nabava

109/17 od 
16.08.2017.

80.000,00
sukladno 

dokumentaciji
IPZ Uniprojekt MCF d.o.o., Zagreb, 
Babonićeva 32

nema 
podisporučitelja



Redni 
broj

Predmet ugovora
Evidencijski 
broj nabave

Broj objave
Vrsta 

provedenog 
postupka

Datum sklapanja 
ugovora

Iznos sklopljenog 
ugovora s PDV-om

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s kojima je 
sklopljen ugovor

Naziv 
podizvoditelja / 
podisporučitelja

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
s PDV-om

Napomena

38

Izrada projektne 
dokumentacije za izgradnju 
poslovne zgrade i 
nadstrešnica komunalnog 
društva Komunalac Požega 
d.o.o. u odvojku Industrijske 
ulice u Požegi

EV-JN-17
848-2/17 od 
31.07.2017. 

jednostavna 
nabava

111/17 od 
25.08.2017.

227.946,38

Idejno rješenje – 30 
dana od potpisa 

ugovora
Glavni projekt – 60 
dana od ishođenja 

uvjeta

Puni krug d.o.o., Požega, 
Vjekoslava Babukića 28

nema 
podisporučitelja

39
Usluge elektroodržavanja 
tijekom 2017.g.

EV-JN-18
876-2/17 od 
10.08.2017. 

jednostavna 
nabava

117/17 od 
01.09.2017. 238.005,34

12 mjeseci
UNIUS d.o.o., Požega, Industrijska 
36d

nema 
podisporučitelja

40
Usluge iz zaštitarske 
djelatnosti

EV-JN-19
901-2/17 od 
23.08.2017.

jednostavna 
nabava

125/17 od 
09.09.2017.

97.800,00
12 mjeseci

Securitas Hrvatska d.o.o., 
Slavonski Brod, Dr. Mile Budaka 1

nema 
podisporučitelja

41
Nabava putničkog osobnog 
vozila

EV-JN-20
913-2/17 od 
23.08.2017. 

jednostavna 
nabava

118/17 od 
08.09.2017. 149.987,50

30 dana
Auto Centar Radić d.o.o., Požega, 
Zrinska 22 

nema 
podisporučitelja

42 Nabava spremnika za otpad EV-JN-21
1159-2/17 od 
16.10.2017.

jednostavna 
nabava

133/17 od 
13.11.2017. 206.937,50

30 dana
GRADATIN d.o.o., Livadarski put 
19, 10 360 Sesvete

nema 
podisporučitelja

43
Nabava softvera za 
identifikaciju i korištenje 
spremnika za otpad

EV-JN-22
1212-2/17 od 
24.10.2017. 

jednostavna 
nabava

44
Nabava i ugradnja  hardvera 
za identifikaciju  i korištenje 
spremnika za otpad

EV-JN-23
1215-2/17 od 
24.10.2017. 

jednostavna 
nabava

45
Isporuka soli za posipanje 
cesta u zimskim uvjetima za 
sezonu 2017./2018.

EV-JN-24
1299-2/17 od 
08.11.2017. 

jednostavna 
nabava

U Požegi, 22.11.2017. Direktor: 
Anto Bekić, dipl.ing.


